TDTC’İN KURULUŞ AŞAMALARI VE İSİMLERİ

(Hicri, Miladi, Rumi tarihlerin çevirisi A. Baltacıoğlu tarafından yapılmıştır.)

1912’de (1328) Tıp Fakültesi Dişçilik Şubesi Mezunin ve Talebe Cemiyeti kurulmuştur. İlk
Başkan Muallim Dr. Halit Şazi’dir.
21 Mart 1914’te (8 Mart 1330) tescil için başvuru yapılmış.

10 Mayıs 1914 (27 Nisan 1330) Darülfünun-i Osmani Tıp Fakültesi Dişçilik Şubesi Mezunin ve
Talebe Cemiyeti adı ile tescil edilmiş ve ilk tüzüğü onaylanmıştır. Yönetim Kurulu: Hüdaverdi
(Yönetim Kurulu Başkanı), Refet, Rıfat, Rüştü, Avni, Suphi, Sadık, Hamit, Adem.
Efeoğlu A. Başlangıçtan Günümüze İÜ Diş Hekimliği Fakültesi.